令和５年８月３１日

保護者様へ

                      与那原町立与那原小学校

                       校 長   平良 淳

                                                     （公印省略）

下校時刻の変更について (お知らせ)

日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

  さて、本校では９月に児童と担任との教育相談を計画しています。

また、９月２５日（月）から１０月６日（金）までは学期末の成績処理期間とな

ります。

 つきましては下記のとおり、下校時刻が変更されますのでお知らせいたします。

 保護者の皆様の御理解と、御協力をお願いいたします。

記

 １ 教育相談期間の下校時刻について

（１）期  日 令和５年９月  ４日（月）、令和５年９月  ５日（火）

令和５年９月１１日（月）、令和５年９月１２日（火）

  （２）下校時刻 普通日課５校時授業 １４：３０頃下校（５校時終了 １４:１０）

※相談日の対象児童は相談後の下校になるので、各々で下校時刻が異なります。

詳しくは、担任より連絡があります。

※児童と学級担任との面談です。

２ 成績処理期間の下校時刻について

（１）期  日   令和５年９月２５日（月）から令和５年１０月６日（金）までの、

月曜日、火曜日、木曜日、金曜日。

  （２）下校時刻    特別日課５校時授業 １４：３０頃下校（５校時終了 １４:１０）

        （水曜日は通常の水曜日課５校時授業。１４：３０頃下校）

※下校後の過ごし方については学級でも指導いたします、ご家庭でもご指導

をお願い致します。

※「学童保育」等への連絡は保護者の皆様でお願いします。

※毎日の学年ごとの下校時刻につきましては、与那原小学校ホームページに

掲載していますので、ご利用ください。